XARXA D’ABASTAMENT D’AIGUA DE SANT ANIOL DE FINESTRES”, redactada 

pel Tècnic de l’administració Sr. Alberto Delgado Martínez, així com el Plec de 
Condicions Tècniques redactades pels Serveis Tècnics de Consell Comarcal de la 
Garrotxa amb un pressupost de contracte de CENT CINQUANTA-SET MIL DOS-
CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (157.251,21€ IVA 
INCLÒS), 

DISPOSO 

PRIMER. Que l’Interventor emeti informe sobre el percentatge que suposa la 

contractació en relació amb els recursos ordinaris del pressupost vigent, als efectes de 
determinar l’òrgan competent per contractar. 

SEGON.